1

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 25
14.10.2020
Об утверждении состава редакционной коллегии
газеты «Нарвский округ»

Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости изменения состава редакционной коллегии печатного СМИ – газеты «Нарвский округ», рассмотрев предложенные кандидатуры,  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав редакционной коллегии печатного СМИ – газеты «Нарвский округ» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования -  исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. С момента вступления в силу настоящего решения решение Муниципального совета от 17.01.2020 № 04 «Об утверждении состава редакционной коллегии газеты «Нарвский округ» признать утратившим силу.

Глава Муниципального образования -
исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
Приложение

           к решению Муниципального совета

           муниципального образования

           муниципального округа

           Нарвский округ № 25 от 14.10.2020

Состав редакционной коллегии печатного средства массовой информации – газеты «Нарвский округ»
	Главный редактор

	Каптурович А.Г.
	– Глава Муниципального образования -  исполняющий полномочия председателя Муниципального совета

	Редактор

	Журавлева Л.В.
	- Главный редактор МКУ «Информационный центр Нарвский»

	Члены коллегии:

	Завалин С.И.
	- Заместитель Главы Муниципального образования -  исполняющий полномочия председателя Муниципального совета

	Высоцкая Г.М.
	- депутат МС МО Нарвский округ

	Селина С.В.
	- Директор МКУ «Информационный центр Нарвский»

Шестой

созыв

PAGE
2